

ЛДСП толщиной – 22/16мм. Кромка: PVC-2 мм; 0,4 мм.

стр. 3

Соединительные элементы

2СЭ.007  (700x700x750h) под заказ 5 раб/дн Цена без опоры 1 539р.	2СЭ.010  (600x1200x750h) под заказ 5 раб/дн Цена без опоры 2 283р.	2СЭ.012  (700x1400x750h) под заказ 5 раб/дн Цена без опоры 2 283р.
--	---	---

Соединительные элементы

2СЭ.013  (710x1420x750h) под заказ 5 раб/дн Цена без опоры 2 283р.	2СЭ.015  (350x700x750h) под заказ 5 раб/дн Цена без опоры 1 306р.	2СЭ.022  (900x700x750h) Цена без опоры 1 971р.	2СЭ.023  (700x600x750h) Цена без опоры 1 891р.
---	--	---	--

Опоры

2ОП.001 черная  (Ø60x710/740h) 646р.	2ОП.002 хром  (Ø60x710/740h) 855р.	ОП.003 алюминий матовый  (40x40x710/740h) 595р.
--	--	---

Аксессуары

ЗП.001 Заглушка  (Ø60) 201р.	ЗМ.001 Замок  136р.
---	---

Верхние элементы

2ВЭ.005  (900x300x416h) 1 723р.	2ВЭ.008  (1200x300x416h) 1 977р.	2ВЭ.009 под заказ 5 раб/дн  (1400x300x416h) 2 231р.	2ВЭ.010 под заказ 5 раб/дн  (1600x300x416h) 2 477р.	Ресепшин Угловые элементы 2ЭУ.004  (737x737x22h) 1 720р.
				2ЭУ.005  (737x700x22h) 1 720р.

Ресепшин прямой

2РС.005  (940x364x1230h) 4 737р.	2РС.008  (1240x364x1230h) 5 349р.	2РС.009  (1440x364x1230h) 5 962р.	2РС.004  (1640x364x1230h) 6 570р.
--	---	---	--

Ресепшин угловой

2РСУ.004  (755x755x1230h) 6 045р.

Барьеры (перегородки)

2БР.006  (700x16x430) 819р.	2БР.007  (900x16x430) под заказ 5 раб/дн 1 053р.	2БР.003  (1200x16x430) 1 228р.	2БР.004  (1400x16x430) 1 425р.	2БР.005  (1600x16x430) 1 619р.
---	---	--	---	--

Производитель оставляет за собой право изменять конструкцию и фурнитуру без изменения внешнего вида и назначения изделия.